МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛТАЙСКОЕ»»

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   16  июля  2018 г.                                      № 19
                                  с. Усть-Дунгуй

В рамках реализации мероприятий по исполнению полномочий включить в бюджет МО СП «Алтайское» на 2018 год, следующие  дополнения:
1) +206052,00 рублей увеличение на раздел (0102 ВР 120) увеличение бюджетных ассигнований на ФОТ главы, согласно штатного расписания.
2) + 237914,97 рублей увеличение на раздел (0104 ВР 120) увеличение бюджетных ассигнований на ФОТ специалистов, согласно штатного расписания..

3) + 547,80 руб. увеличение (раздел 0503 ВР 244) на организацию общественных и временных работ
4) -40000,00 руб. уменьшение с раздела (0703 ВР 540) передвижка на раздел ( 0104 ВР 244) средства республиканского конкурса "Лучшее ТОС"
5) +40000,00 руб. увеличение с раздела (0703 ВР 540) на раздел ( 0104 ВР 244) средства республиканского конкурса "Лучшее ТОС"

2.Финансовому управлению подготовить проект внесения изменения и дополнений в решение Совета депутатов МО СП «Алтайское» №1-4с от 30.12.2016 г. «О местном бюджете МО СП «Алтайское» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 И.о. главы  МО СП «Алтайское»                                                    Л.Н.Гомбоева
                           Выписка   из  решения   № 1/168   от   28.04.1992 г.

         На  основании    Указа    Президента    РФ   от   27.12.1991 года   за   №323

«О  неотложных   мерах   по  осуществлению   земельной  реформы   в  РСФСР»

предоставить   земельные  участки  для  личного   подсобного   хозяйства   согласно   кадастровой  книге.

                Глава   администрации                                                 /Гонсорунов  О.Р./